1

团学字（2015）38 号

关于公布青年志愿者协会第五届分会

干部名单的通知

各分团委，各学生组织：

根据《仲恺农业工程学院青年志愿者协会章程》，经公开选

拔、组织考察、校团委审核同意，现将第五届青年志愿者协会各

院系分会副部以上学生干部名单公布如下：

农学院青年志愿者协会分会：

会 长：王喜明（农学院 植保 131）

副会长：岳海峰（农学院 农学 141）

秘书长：邹 燕（农学院 农学 142）

办公室：

主 任：林晓静（农学院 农学 141）

副主任：张首伟（农学院 农学 142）

林刁霞（农学院 植保 142）

2

项目拓展部：

正部长：张婉莹（农学院 农学 141）

副部长：林晓楠（农学院 农学 142）

巩云云（农学院 农学 142）

宣传部：

正部长：谢培梅（农学院 植保 142）

副部长：冯璐铭（农学院 农学 142）

卫思颖（农学院 植保 141）

外联部：

正部长：舒永馨（农学院 植保 142）

副部长：于海阔（农学院 植保 142）

园艺园林学院青年志愿者协会分会：

会 长： 王子燕（园艺园林学院 草业 131）

执行会长： 林健城（园艺园林学院 园林 145）

执行副会长：蔡颖林（园艺园林学院 园林 146）

办公室：

主 任：邓雪莹（园艺园林学院 园林 146）

副主任：陈昌胜（园艺园林学院 园艺 142）

宣传部：

正部长：朱泽畅（园艺园林学院 园林 145）

副部长：王泽欣（园艺园林学院 园艺 141）

项目统筹部：

3

正部长：谢银爽（园艺园林学院 园林 146）

副部长：峗丽娟（园艺园林学院 园艺 141）

生命科学学院青年志愿者协会分会：

会 长：黄丽娟（生命科学学院 生科 131）

副会长：叶思苗（生命科学学院 生技 131）

项目统筹部：

正部长：黄庭发（生命科学学院 生技 141）

副部长：胡齐燕（生命科学学院 生科 141）

办公室：

主 任：欧泽雄（生命科学学院 生技 141）

副主任：曾晓芬（生命科学学院 生技 142）

宣传部：

正部长：李先其（生命科学学院 生技 141）

副部长：黄敏灵（生命科学学院 生科 142）

经贸学院青年志愿者协会分会：

会 长：林颖媚（经贸学院 国贸 131）

副会长：申 靖（经贸学院 农经 132）

秘书长：陈心洳（经贸学院 国贸 134）

执行会长：黎子和（经贸学院 投资 143）

执行副会长：郑诗瑶（经贸学院 会展 141）

执行部：

正部长：吴浩雁（经贸学院 农经 144）

4

副部长：高鸿杰（经贸学院 农经 142）

源泳欣（经贸学院 国贸 144）

宣传部：

正部长：林 慧（经贸学院 农经 143）

副部长：薛炽浩（经贸学院 国贸 144）

副部长：马毓霞（经贸学院 农经 141）

办公室：

主任：黄楚纯（经贸学院 投资 143）

副主任：刘思嘉（经贸学院 投资 144）

副主任：李日江（经贸学院 投资 142）

管理学院青年志愿者协会分会：

会 长（海珠校区）：李 可（管理学院 工管 131）

副会长（海珠校区）：谢培鑫（管理学院 市营 133）

刘思琴（管理学院 工管 131）

执行会长（白云校区）：陈婉冰 （管理学院 工管 142）

执行副会长（白云校区）：张钊鑫 （管理学院 人力 143）

林苗于 （管理学院 人力 142）

办公室：

主 任（白云校区）：林苑淇（管理学院 工管 142）

（海珠校区）：谢靖雯（管理学院 市营 132）

副主任（白云校区）：黄敏清（管理学院 市营 143）

谢子平（管理学院 人力 142）

5

（海珠校区）：魏小贤（管理学院 财务 131）

黄梅旋 （管理学院 工管 131）

宣传部：

正部长（白云校区）：郑晓妹（管理学院 市营 141）

（海珠校区）：陈少珍（管理学院 财务 131）

副部长（白云校区）：曾德鑫（管理学院 人力 143）

陈弘基（管理学院 工管 142）

（海珠校区）：陈培林（管理学院 财务 131）

王楚耿（管理学院 财务 131）

陈晓琪（管理学院 财务 131）

执行部：

正部长（白云校区）：陈彦企（管理学院 人力 142）

（海珠校区）：黄玲莉（管理学院 市营 132）

副部长（白云校区）：罗慧思（管理学院 市营 142)

翁晓璇（管理学院 财务 142）

（海珠校区）：夏文姬（管理学院 市营 133）

蔡燕平（管理学院 财务 131）

信息科学与技术学院青年志愿者协会分会：

会 长：刘绿湖（信息科学与技术学院 物联网 132）

秘书长：周颖（信息科学与技术学院 通信 133）

执行会长：郑锐珠（信息科学与技术学院 计机 149）

6

执行副会长：黄佳伟（信息科学与技术学院 电信 148）

办公室：

主 任：黄荣生（信息科学与技术学院 电信 147）

副主任：杨会如（信息科学与技术学院 电信 148）

宣传部：

正部长：林冬瑜（信息科学与技术学院 电信 148）

副部长：郑皓键（信息科学与技术学院 电信 148）

执行部：

正部长：刘纯（信息科学与技术学院 电信 147）

副部长：翁林武（信息科学与技术学院 电信 148）

张亿佳（信息科学与技术学院 计机 149）

爱心互助部：

正部长：傅贵鹏（信息科学与技术学院 电信 148）

副部长：林晓珊（信息科学与技术学院 电信 144）

轻工食品学院青年志愿者协会分会：

会 长：丘绳廷（轻工食品学院 食品 141）

办公室：

主任：赖小嫦（轻工食品学院 食品 141）

副主任：张依钰（轻工食品学院 生工 142）

外宣部：

正部长：张思苑（轻工食品学院 生工 142）

副部长：陈丽婷（轻工食品学院 生工 142）

7

项目拓展部：

正部长：杨上晓（轻工食品学院 包装 141）

副部长：陈国达（轻工食品学院 食品 141）

机电工程学院青年志愿者协会分会：

会 长： 郑坚源（机电工程学院 能源 132）

陈旭鑫（机电工程学院 机械 135）

执行会长：罗 杰（机电工程学院 能源 141）

执行副会长：郑桂立（机电工程学院 能源 142）

办公室：

主 任：陈冬琪（机电工程学院 能源 144）

副主任：谢飞铤（机电工程学院 机械 142）

外联部：

正部长：张小龙（机电工程学院 能源 144）

副部长：李 曼（机电工程学院 能源 141）

宣传部：

正部长：正部长（机电工程学院 机械 143）

副部长：柯忠坤（机电工程学院 能源 142）

项目拓展部：

正部长：谢火亮（机电工程学院 能源 141）

副部长：罗子炫（机电工程学院 机械 144）

社区服务部：

正部长：姚少钦（机电工程学院 机械 143）

8

副部长：张选真（机电工程学院 能源 142）

化学化工学院青年志愿者协会分会：

会 长：罗冬旭（化学化工学院 应化 133）

秘书长：温 馨（化学化工学院 应化 133）

执行会长：罗海峰（化学化工学院 化工 141）

执行秘书长：叶沛文（化学化工学院 涂料 144）

办公室：

主 任：何关娇（化学化工学院 分析 141）

副主任：江 驰（化学化工学院 高分子 142）

宣传部：

正部长：黎夏茹（化学化工学院 分析 142）

副部长：禤韦傧（化学化工学院 化工 143）

执行部：

正部长：代理想（化学化工学院 高分子 142）

副部长：施校宇（化学化工学院 应化 143）

环境科学与工程学院青年志愿者协会分会：

会 长：陈雅婷（环境科学与工程学院 环工 133 ）

副会长：魏加成（环境科学与工程学院 环工 132 ）

梁锦宽（环境科学与工程学院 环工 133 ）

秘书长：李倩莹（环境科学与工程学院 环工 131）

执行会长：黄捷（环境科学与工程学院 环工 142）

办公室：

9

主 任：邓海民（环境科学与工程学院 资环 142）

副主任：刘晓玲（环境科学与工程学院 环工 142）

执行部：

正部长：陈仲荣（环境科学与工程学院 环工 142）

副部长：李文俊（环境科学与工程学院 资环 141）

宣传部：

正部长：冯海荣（环境科学与工程学院 环工 143）

副部长：翁晓勉（环境科学与工程学院 资环 142）

何香凝艺术设计学院青年志愿者协会分会：

会 长：许美琼 （何香凝艺术设计学院 环艺 141）

副会长：李子鸿 （何香凝艺术设计学院 产品 143）

宣传部：

正部长：李展丰（何香凝艺术设计学院 视觉 141）

副部长：徐欣欣（何香凝艺术设计学院 视觉 141）

策划部：

正部长：李光成（何香凝艺术设计学院 环艺 142）

副部长：郭梓君（何香凝艺术设计学院 产品 142）

秘书部：

正部长：闫志强（何香凝艺术设计学院 环艺 141）

副部长：黄心悦（何香凝艺术设计学院 视觉 142）

外国语学院青年志愿者协会分会：

会 长： 刘妙娴（外国语学院 商英 132）

10

副会长： 陈新强（外国语学院 日语 132）

李建欣（外国语学院 英语 132）

执行部：

正部长：谢雅博（外国语学院 日语 141）

副部长：阮树柳（外国语学院 商英 143）

田锐财（外国语学院 商英 143）

办公室：

主 任：翁琪琪（外国语学院 英语 141）

副主任：沈 幸（外国语学院 英语 141）

宣传部：

正部长：林锐研（外国语学院 英语 141）

副部长：王金雯（外国语学院 商英 141）

城市建设学院青年志愿者协会分会：

会 长：许嘉辉（城市建设学院 土木 131）

副会长：林桂萍（城市建设学院 土木 142）

秘书长：黄建邦（城市建设学院 土木 132）

副秘书长：黄冰钰（城市建设学院 给排 141）

办公室：

主 任：黄埕（城市建设学院 城规 133）

副主任：梁莹（城市建设学院 给排 133）

宣传部：

正部长：赖薇鹦（城市建设学院 城规 141）

11

副部长：范力强（城市建设学院 城规 141）

项目统筹部：

正部长：黄荣峻（城市建设学院 土木 143）

副部长：吴凌杰（城市建设学院 土木 141）

计算科学学院青年志愿者协会分会：

会 长：林文弟（计算科学学院 信计 134）

副会长：赵考娣（计算科学学院 统计 131）

执行会长：吴锦鸿（计算科学学院 信计 141）

执行副会长：刘斯为（计算科学学院 信计 144）

黄丽漫（计算科学学院 统计 142）

外宣部：

正部长：黄怡璇（计算科学学院 统计 143）

副部长：林凯达（计算科学学院 信计 141）

麦嘉健（计算科学学院 信计 144）

办公室：

主 任：林思娴（计算科学学院 统计 142）

副主任：罗东振（计算科学学院 信计 144）

梁嘉碧（计算科学学院 统计 141）

项目部：

正部长：胡若莹（计算科学学院 统计 141）

副部长：曾桂梅（计算科学学院 统计 143）

何 静（计算科学学院 信计 141）

12

陈志伟（计算科学学院 信计 144）

数学辅导队：

正部长：曾少锋（计算科学学院 信计 142）

副部长：黄彩怡（计算科学学院 信计 143）

黄炜玲（计算科学学院 统计 143）

人文与社会科学学院青年志愿者协会分会：

会 长：梁丽贤（人文与社会科学学院 行管 131）

秘书长：黄裕琳（人文与社会科学学院 行管 131）

副会长：周喜娜（人文与社会科学学院 行管 141）

龙君宇（人文与社会科学学院 行管 141）

办公室：

主 任：刘文静（人文与社会科学学院 行管 141）

副主任：温紫欣（人文与社会科学学院 社工 142）

黄辉龙（人文与社会科学学院 行管 141）

宣传部：

正部长：张娜莉（人文与社会科学学院 社工 141）

副部长：黄思琪（人文与社会科学学院 行管 143）

执行部：

正部长：梁嘉耀（人文与社会科学学院 社工 143）

副部长：陈晓思（人文与社会科学学院 行管 142）

肖婉莹（人文与社会科学学院 社工 141）

会管部：

13

正部长：吕伟瑞（人文与社会科学学院 社工 142）

副部长：崔慧婷（人文与社会科学学院 行管 143）

陈楚夏（人文与社会科学学院 行管 141）

自动化学院青年志愿者协会分会：

会 长：黄龙飞（自动化学院 自动化 134）

副会长：吴文雄（自动化学院 自动化 132）

助理会长：余佳锐（自动化学院 工化 142）

助理副会长：卓锦浩（自动化学院 自动化 142）

办公室：

主 任：陈泽镇（自动化学院 自动化 143）

副主任：李颖琪（自动化学院 自动化 141）

执行部：

正部长：曾壹祥（自动化学院 工化 142）

副部长：何文迪（自动化学院 自动化 143）

以上干部试用期三个月，任期一年。

共青团仲恺农业工程学院委员会

2015 年 12 月 4 日